
LISTADO LPROVISIONAL DE INSCRITOS
50m MASC. AL_BM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.27 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL 12 At Vila de Cangas 22/07/2021 PONTEVEDRA 8.27 8.27

08.44 AG 3485 PRIETO CORTIZO, ANTON 12 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.44 8.44

08.75 AG 11695 GUTIÉRREZ SUÁREZ, MARCOS 13 CD La Purisima 20/06/2021 NOIA 8.75 8.75

08.81 AG 11413 OTOGHAGUA , DAVID 13 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.81 8.81

08.86 AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO 12 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.86 8.86

08.89 AG 3481 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO 12 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.89 8.89

08.92 AG 49 DÍAZ GIL, RODRIGO 12 EA Ben Cho Shey 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.92 8.92

09.05 AG 582 SALGADO FERNANDEZ, IKER 12 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.05 9.05

09.09 AG 11836 VALENCIA RODRIGUEZ, ANDRÉ 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.09 9.09

09.11 AG 12520 GAMALLO CARRERA, SERVAN 12 Ourense AtleƟsmo 12/06/2021 RIBEIRA 9.11 9.11

09.17 AG 11505 GRANDE SALGADO, LORENZO 13 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.17 9.17

09.19 AG 11749 GONZÁLEZ CARAMÉS, DANIEL 12 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.19 9.19 RECHAZADO

09.25 AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL 13 AD LimiacƟva 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.25 9.25

09.26 AG 5834 ORBÁN DÍAZ, RICARDO 12 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.26 9.26 RECHAZADO

09.29 GA 485 EL MANSOURI , YAHYA 12 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.29 9.29 RECHAZADO

09.32 AG 2028986 CARBALLO LOSADA, ROI 12 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.32 9.32 RECHAZADO

09.42 AG 581 PRIETO GOMEZ, MARTIN 12 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.42 9.42 RECHAZADO

09.59 AG 11798 ASCÓN DORRÍO, LOIS 13 Ourense AtleƟsmo 06/03/2021 PONTEVEDRA 9.59 9.59 RECHAZADO

09.62 AG 10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN 13 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.62 9.62 RECHAZADO

10.32 AG 10873 RODRIGUEZ PRADO, BRUNO 13 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.32 10.32 RECHAZADO

AG 11951 CARAMÉS ÁLVAREZ, ROI 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12307 CURRÁS CONDE, MATEO 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13551 FERNÁNDEZ VILARCHAO, IAGO 12 EA Ben Cho Shey

AG 13553 GARRIDO NOGUEIRAS, MATEO 13 EA Ben Cho Shey

AG 13598 HERVELLA SALGADO, ÁNGEL 13 AD LimiacƟva RECHAZADO

AG 12980 MOURO VÁZQUEZ, DIEGO 13 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12634 PORTELA RODRÍGUEZ, DAVID 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13604 SACO SOUSA, CIBRÁN 12 EA Ben Cho Shey

AG 13578 SEARA GONZÁLEZ, SERGIO 13 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13555 VÁZQUEZ MARTÍN, HUGO 13 EA Ben Cho Shey

50m MASC. AL Pre-Benjamín_PBM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.72 AG 9330 FERNÁNDEZ GÓMEZ, ALEJANDRO 14 AD LimiacƟva 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.72 8.72

09.16 AG 47 GONZÁLEZ GÓMEZ, RAÚL 14 EA Ben Cho Shey 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.16 9.16

09.69 AG 5835 ORBÁN DÍAZ, ALBERTO 14 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.69 9.69

09.71 AG 7776 VAQUERO DOMÍNGUEZ, LUCAS 14 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.71 9.71

09.78 AG 7304 RODRIGUEZ GONZALEZ, YOEL 14 Viguesa de atleƟsmo 09/05/2021 VIGO 9.78 9.78

09.85 AG 9624 PEREIRA ALÉN, DEREK 14 Viguesa de atleƟsmo 09/05/2021 VIGO 9.85 9.85

09.95 AG 5697 BLANCO MARRA, GAEL 14 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.95 9.95

10.44 AG 12124 RODRÍGUEZ CUELLO, GUILLERMO 14 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.44 10.44

11.19 AG 2027880 SALGADO FERNÁNDEZ, IZAN 14 Ourense AtleƟsmo 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.19 11.19

11.22 AG 12088 BEJARANO CUIÑAS, GONZALO 16 Ourense AtleƟsmo 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.22 11.22

11.92 AG 11953 MOSQUERA LADO, LEO 15 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.92 11.92

12.06 AG 12162 GUTIÉRREZ SUÁREZ, DANIEL 16 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.06 12.06

12.70 AG 12153 VALENCIA RAPELA, ANDRÉS 15 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.70 12.70

AG 13220 CALVIÑO GARCÍA, IZÁN 15 CD La Purisima

AG 12792 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, ISAAC 14 CD La Purisima

AG 13172 GARCÍA DOMÍNGUEZ, MAURO 14 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13603 GÓMEZ GÓMEZ, GABRIEL 15 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13174 GRANDE DELGADO, PABLO 15 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13549 NESPEREIRA RODRÍGUEZ, GAEL 14 EA Ben Cho Shey

AG 13170 NÓVOA ÁLVAREZ, LUCAS 18 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13582 PREGO DE OLIVER GONZÁLEZ, ALEJANDRO LONG 14 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12984 RUÍZ CASTRO, MANUEL 16 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13635 SOTO SALGADO, MATEO 15 CD La Purisima RECHAZADO

RECHAZADO

60m MASC. AL_AM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.16 AG 9243 ALVAREZ PEREZ, ANDRES 11 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.16 9.16

09.24 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO 10 Atmo. Samertolameu 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.24 9.24

09.37 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID 11 Ourense AtleƟsmo 06/03/2021 PONTEVEDRA 9.37 9.37

09.39 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 08/05/2021 PONTEVEDRA 9.39 9.39

09.45 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL 10 Ourense AtleƟsmo 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.45 9.45

09.46 GA 484 EL MANSOURI , WALID 10 Ourense AtleƟsmo 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.46 9.46

09.52 AG 2028926 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO 10 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.52 9.52

09.74 AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL 11 AD LimiacƟva 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.74 9.74

09.96 AG 11834 LOPEZ ALAMANCOS, DAVID 11 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.96 9.96

10.05 AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO 11 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.05 10.05

10.19 AG 81 GARCÍA VÁZQUEZ, PABLO 10 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.19 10.19

10.29 AG 2025099 VALENCIA RODRÍGUEZ, XABIER 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.29 10.29 RECHAZADO

10.33 AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO 11 EA Ben Cho Shey 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.33 10.33

10.55 AG 2028588 DE LA FUENTE ESTÉVEZ, MARCO 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.55 10.55 RECHAZADO

10.82 AG 11417 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 10.82 10.82 RECHAZADO

10.93 AG 9488 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BREIXO 11 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.93 10.93 RECHAZADO



11.00 AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.00 11.00 RECHAZADO

11.32 AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO 11 AD LimiacƟva 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.32 11.32

AG 2028689 ARAUJO NORIEGA, ANGEL 11 Ourense AtleƟsmo RECHAZADO

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON 11 Club AtleƟsmo Naron RECHAZADO

AG 13550 FERNÁNDEZ VILARCHAO, DANIEL 10 EA Ben Cho Shey

AG 2026168 PÉREZ SEARA, DANIEL 11 EA Ben Cho Shey

AG 13556 SALGADO SANTOS, HUGO 10 EA Ben Cho Shey

AG 13558 SALGADO SANTOS, IAGO 11 EA Ben Cho Shey

AG 13559 VILLEGAS RODRÍGUEZ, CAMILO 10 EA Ben Cho Shey

80m MASC. AL_IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10.43 AG 2028761 PEREZ GIRALDO, AARON 9 ADAS Proinor 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.43 10.43

10.62 GA 574 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN 8 Ourense AtleƟsmo 16/10/2021 GIJÓN 10.62 10.62

10.82 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN 8 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.82 10.82

11.52 GA 571 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE 8 Ourense AtleƟsmo 16/10/2021 GIJÓN 11.52 11.52

11.80 AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO 8 ADAS Proinor 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.80 11.80

11.86 AG 11899 GAWENDA IGLESIAS, EFREN 9 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.86 11.86

11.87 GA 573 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN 9 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.87 11.87

12.13 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO 8 AtleƟsmo Porrino 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 12.13 12.13

12.19 GA 570 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 8 Ourense AtleƟsmo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.19 12.19

12.25 AG 11831 DE ANTA GONZALEZ, MARIO 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.25 12.25 BAIXA
13.50 AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 13.50 13.50

13.60 AG 3518 GONZÁLEZ SOTELO, RUBÉN 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.60 13.60

AG 2026593 BLAS PÉREZ, MATIAS 9 CD La Purisima

AG 2025141 CARAMÉS ÁLVAREZ, ANDRÉ 9 CD La Purisima

GA 572 EIRIN GONZALEZ, MANUEL 9 Ourense AtleƟsmo

AG 13683 RIVERA REQUEJO, IGNACIO 9 CD La Purisima

AG 13606 RODRÍGUEZ FERNÁNDEZ, IZÁN 9 CD La Purisima ALTA

100m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11.20 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN 0 Club AtleƟsmo TUI 10/07/2021 NOIA 11.20 11.20

11.59 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER 6 Ourense AtleƟsmo 13/06/2021 VIGO 11.59 11.59

11.67 AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE 4 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.67 11.67

11.84 GA 198 PÉREZ GUERRA, VICTOR 84 CD La Purisima 13/06/2021 VIGO 11.84 11.84

12.01 GA 319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO 6 Ourense AtleƟsmo 02/07/2021 LUGO 12.01 12.01

12.66 AG 573 SACO VILACHA, IAGO 4 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.66 12.66

12.91 AG 585 OUTEIRIÑO FERNÁNDEZ, JAVIER 7 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.91 12.91

13.21 AG 2025977 MOVILLA FERNANDEZ, DANIEL 7 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.21 13.21

13.84 GA 769407 VALCÁRCEL VALCÁRCEL, DAVID 72 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.43 13.84

GA 535 DÍAZ SÁEZ, MARCOS 77 Club AtleƟsmo Sada

AG 12725 RIVERA PÉREZ, MAURO 5 CD La Purisima

150m MASC. AL_IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

20.81 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO 9 CD La Purisima 26/06/2021 VIGO 20.81 20.81

21.25 GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club AtleƟsmo Naron 29/05/2021 LUGO 21.25 21.25

22.20 GA 573 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN 9 Ourense AtleƟsmo 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 22.20 22.20

22.49 AG 11899 GAWENDA IGLESIAS, EFREN 9 Ourense AtleƟsmo 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 22.49 22.49

22.62 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO 8 AtleƟsmo Porrino 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 22.62 22.62

AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN 8 EA Ben Cho Shey

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO 8 ADAS Proinor

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL 9 Ourense AtleƟsmo

AG 13683 RIVERA REQUEJO, IGNACIO 9 CD La Purisima

500m MASC. AL_BM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:36.38 GA 485 EL MANSOURI , YAHYA 12 Ourense AtleƟsmo 12/06/2021 RIBEIRA 1:36.38 1:36.38

01:36.77 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL 12 At Vila de Cangas 12/06/2021 RIBEIRA 1:36.77 1:36.77

01:36.79 AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL 12 At Vila de Cangas 30/05/2021 PONTEVEDRA 1:36.79 1:36.79

01:37.54 AG 11695 GUTIÉRREZ SUÁREZ, MARCOS 13 CD La Purisima 12/06/2021 RIBEIRA 1:37.54 1:37.54

01:42.56 AG 5964 GARRIDO LAFUENTE, ROQUE 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:42.56 1:42.56

01:45.63 AG 12307 CURRÁS CONDE, MATEO 12 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:45.63 1:45.63

01:47.05 AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS 12 AD LimiacƟva 20/06/2021 NOIA 1:47.05 1:47.05

01:47.91 AG 8026 LOBELLE GONZALEZ, DAVIZ 13 Ourense AtleƟsmo 20/06/2021 NOIA 1:47.91 1:47.91

01:49.56 AG 6443 ORBÁN PÉREZ, HUGO 12 CD La Purisima 09/05/2021 VIGO 1:49.56 1:49.56

01:52.61 AG 49 DÍAZ GIL, RODRIGO 12 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:52.61 1:52.61

01:55.81 AG 591 PEREZ DE MORAES, GAEL 12 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:55.81 1:55.81

01:57.67 AG 11836 VALENCIA RODRIGUEZ, ANDRÉ 13 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:57.67 1:57.67

01:57.96 AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE 13 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:57.96 1:57.96 RECHAZADO

02:03.25 AG 11798 ASCÓN DORRÍO, LOIS 13 Ourense AtleƟsmo 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:03.25 2:03.25 RECHAZADO

02:05.76 AG 11413 OTOGHAGUA , DAVID 13 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2:05.76 2:05.76 RECHAZADO

AG 12457 ESTÉVEZ CAMBA, LUCAS 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12980 MOURO VÁZQUEZ, DIEGO 13 CD La Purisima RECHAZADO

500m MASC. AL_AM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:26.41 GA 484 EL MANSOURI , WALID 10 Ourense AtleƟsmo 12/06/2021 RIBEIRA 1:26.41 1:26.41

01:30.3 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 09/05/2021 LA CORUÑA 1:30.30 1:30.30

01:30.54 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO 10 Atmo. Samertolameu 14/11/2020 PONTEVEDRA 1:30.54 1:31.07

01:31.27 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL 10 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 1:31.27 1:31.27



01:36.50 AG 2028926 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO 10 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:36.50 1:36.50

01:36.99 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL 10 Ourense AtleƟsmo 20/06/2021 NOIA 1:36.99 1:36.99

01:37.29 AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS 11 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:37.29 1:37.29

01:37.82 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL 11 At Vila de Cangas 26/12/2020 PONTEVEDRA 1:37.82 1:37.87

01:41.28 AG 3915 FERNÁNDEZ GÓMEZ, MANUEL 11 AD LimiacƟva 20/06/2021 NOIA 1:41.28 1:41.28

01:43.87 AG 2026279 MÍGUEZ RODRÍGUEZ, ANXO 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:43.87 1:43.87

01:44.75 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID 11 Ourense AtleƟsmo 12/12/2020 NOIA 1:44.75 1:45.43 RECHAZADO

01:46.59 AG 11834 LOPEZ ALAMANCOS, DAVID 11 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:46.59 1:46.59

01:47.54 AG 2025099 VALENCIA RODRÍGUEZ, XABIER 10 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:47.54 1:47.54 RECHAZADO

01:48.5 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS 10 ADAS Proinor 13/03/2021 LUGO 1:45.03 1:48.50 RECHAZADO

01:49.97 AG 2026597 CID QUINTELA, DANIEL 11 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:49.97 1:49.97 RECHAZADO

01:57.71 AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO 11 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:57.71 1:57.71 RECHAZADO

01:58.11 AG 2028689 ARAUJO NORIEGA, ANGEL 11 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:58.11 1:58.11 RECHAZADO

AG 13550 FERNÁNDEZ VILARCHAO, DANIEL 10 EA Ben Cho Shey

AG 11417 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, MARTÍN 11 CD La Purisima

1.000m MASC. AL_IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

03:14.20 GA 568 TRAPOTE RIVAS, FERNANDO 8 Ourense AtleƟsmo 23/05/2021 NOIA 3:14.20 3:14.20

03:16.31 GA 569 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 8 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:16.31 3:16.31

03:24.27 AG 2027800 LORENZO FERREIRO, MARIO 9 CD La Purisima 26/06/2021 VIGO 3:24.27 3:24.27

03:31.16 AG 2025143 BAÑOBRE RODRIGUEZ, LUCAS 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:31.16 3:31.16

03:42.44 AG 7756 BOLAÑO PUGA, UNAI 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:42.44 3:42.44

03:45.90 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA 8 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:45.90 3:45.90

03:52.57 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL 9 Ourense AtleƟsmo 26/12/2020 PONTEVEDRA 3:43.45

04:19.74 AG 11831 DE ANTA GONZALEZ, MARIO 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4:19.74 4:19.74 BAIXA
04:47.51 AG 3518 GONZÁLEZ SOTELO, RUBÉN 9 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4:47.51 4:47.51

AG 2025976 MARTINEZ MARTINEZ, BRAIAN 9 CD La Purisima

AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO 9 CD La Purisima 4:31.65

1.000m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

03:07.91 AG 2018237 PORTELA MÉNDEZ, HECTOR 7 AtleƟsmo Porrino 16/10/2021 VIGO 3:07.91 3:07.91

03:12.76 GA 20367 ALVAREZ RODRIGUEZ, DOMINGO 56 Burgas Orense 04/09/2021 PONTEVEDRA 2:58.93 3:12.76

03:26.07 AG 2028255 BARCA RIVAS, ASDRÚBAL 7 CA Pino 23/05/2021 NOIA 3:26.07 3:26.07

GA 535 DÍAZ SÁEZ, MARCOS 77 Club AtleƟsmo Sada

AG 12725 RIVERA PÉREZ, MAURO 5 CD La Purisima

AG 2019551 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, SERAFIN 73 CORREDORES DO MIÑO

3.000m MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 769348 DE DIOS RODRIGUEZ, JAVIER 88 SD Compostela AtleƟsmo

AG 2017215 FERNANDEZ GARCIA, ALBINO 86 At Arenteiro

AG 2026153 FERNÁNDEZ VÁZQUEZ, JOSÉ SANTOS 74 EA Ben Cho Shey

AG 2014471 FERNANDEZ VAZQUEZ, PABLO 79 EA Ben Cho Shey

Longitud MASC. AL_IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4,73 AG 2021137 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, SANTIAGO 9 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.73 4.73 grupo 18:30

4,64 AG 2028409 BABARRO GALLEGO, IZAN 8 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.64 4.64 grupo 18:30

4,53 GA 574 GONZÁLEZ MARTINEZ, ADAN 8 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.53 4.53 grupo 18:30

4,51 AG 2028761 PEREZ GIRALDO, AARON 9 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.51 4.51 grupo 18:30

4,4 GA 571 MURGA GONZALEZ, ALEXANDRE 8 Ourense AtleƟsmo 26/06/2021 VIGO 4.40 4.40 grupo 18:30

4,11 GA 569 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, ALEJANDRO 8 Ourense AtleƟsmo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.11 4.11 grupo 18:30

3,88 AG 2014843 FONTÁN ÁLVAREZ, HUGO 8 AtleƟsmo Porrino 16/05/2021 LUGO 3.88 3.88 grupo 18:30

3,81 GA 573 FERNANDEZ CALVIÑO, ADRIAN 9 Ourense AtleƟsmo 17/10/2021 GIJÓN 3.81 3.81 grupo 18:30

3,72 AG 2020099 BLANCO LORENZO, FERNANDO VENTURA 8 Ourense AtleƟsmo 44358 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.72 3.72 grupo 15:30

GA 439 LOPEZ PAZOS, IVAN 8 Club AtleƟsmo Naron grupo 15:30

AG 2020683 NEIRA ALVAREZ, PABLO 8 ADAS Proinor grupo 15:30

AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL 9 Ourense AtleƟsmo grupo 15:30

Longitud MASC. AL_BM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3,67 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL 12 At Vila de Cangas 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.67 3.67 RECHAZADO

3,12 AG 5964 GARRIDO LAFUENTE, ROQUE 12 CD La Purisima 12/06/2021 RIBEIRA 3.12 3.12 grupo 16:30

2,6 AG 10929 GIMENEZ FRANCO, KEVIN 13 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.60 2.60 grupo 16:30

2,59 AG 3391 DACAL FERNÁNDEZ, JORGE 13 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.59 2.59 RECHAZADO

2,46 AG 2028986 CARBALLO LOSADA, ROI 12 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.46 2.46 RECHAZADO

AG 12307 CURRÁS CONDE, MATEO 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2028566 IGLESIAS GÓMEZ, ANDRÉS 12 AD LimiacƟva RECHAZADO

AG 5833 ORBÁN DÍAZ, GUILLERMO 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 3485 PRIETO CORTIZO, ANTON 12 ADAS Proinor RECHAZADO

AG 581 PRIETO GOMEZ, MARTIN 12 Ourense AtleƟsmo grupo 16:30

AG 10539 REFOJOS BUDIÑO, ANGEL 12 At Vila de Cangas RECHAZADO

Longitud MASC. AL_AM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4,19 AG 9243 ALVAREZ PEREZ, ANDRES 11 ADAS Proinor 20/06/2021 NOIA 4.19 4.19 grupo 16:30

4,13 AG 2025581 COSTA SALGUEIRO, MARIO 10 Atmo. Samertolameu 20/06/2021 NOIA 4.13 4.13 RECHAZADO

3,95 AG 2023473 PUNGIN ESTEVEZ, XOEL 10 ADAS Proinor 20/06/2021 NOIA 3.95 3.95 RECHAZADO

3,62 AG 2028683 GONZÁLEZ GONZÁLEZ, NICOLÁS 11 Ourense AtleƟsmo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.62 3.62 RECHAZADO

3,6 AG 2024021 BASALO GONZALEZ, MARCOS 10 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 3.60 3.60 RECHAZADO



3,57 AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO 10 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.57 3.57 RECHAZADO

3,53 AG 2025481 GARCIA FERNANDEZ, DAVID 11 Ourense AtleƟsmo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.53 3.53 RECHAZADO

3,18 AG 3398 LORENZO GONZALEZ, ENOL 10 Ourense AtleƟsmo 25/04/2021 OURENSE 3.18 3.18 RECHAZADO

3,17 AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.17 3.17 RECHAZADO

3,03 AG 2027817 FAZANES BERMUDEZ, GABRIEL 11 At Vila de Cangas 13/03/2021 VIGO 3.03 3.03 RECHAZADO

2,81 AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO 11 EA Ben Cho Shey 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.81 2.81 grupo 16:30

1,81 AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON 11 Club AtleƟsmo Naron 09/02/2020 A POBRA DO CARAMIÑAL 2.74 RECHAZADO

AG 2028689 ARAUJO NORIEGA, ANGEL 11 Ourense AtleƟsmo 2.17 RECHAZADO

AG 13550 FERNÁNDEZ VILARCHAO, DANIEL 10 EA Ben Cho Shey grupo 16:30

AG 2028926 LORENZO RODRÍGUEZ, MATEO 10 Ourense AtleƟsmo 2.34 RECHAZADO

AG 2026258 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, LEO 11 AD LimiacƟva 2.02 RECHAZADO

Longitud MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

6,55 AG 767822 OUTEIRAL VILAS, ADRIAN 0 Club AtleƟsmo TUI 18/07/2021 VIGO 6.55 6.55 grupo 18:30

5,6 GA 313 TRILLO GARCIA, JAVIER 6 Ourense AtleƟsmo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 5.60 5.60 grupo 18:30

5,59 GA 319 DÍAZ ENRÍQUEZ, RODRIGO 6 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5.59 5.59 grupo 18:30

4,68 AG 5662 GARCÍA VÁZQUEZ, JORGE 4 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.68 4.68 grupo 18:30

GA 535 DÍAZ SÁEZ, MARCOS 77 Club AtleƟsmo Sada

Jabalina (500g) MASC._IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

24,53 GA 572 EIRIN GONZALEZ, MANUEL 9 Ourense AtleƟsmo 17/10/2021 GIJÓN 24.53 24.53

21,78 GA 570 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 8 Ourense AtleƟsmo 26/06/2021 VIGO 21.78 21.78

20,39 AG 2028709 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO 8 ADAS Proinor 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 20.39 20.39

18,24 AG 2025602 NOVOA SULLEIRO, ADRIAN 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 18.24 18.24

16,55 AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID 8 EA Ben Cho Shey 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 16.55 16.55

10,7 AG 2026592 PARGA NORES, GABRIEL 9 Ourense AtleƟsmo 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.70 10.70 RECHAZADO

AG 2022387 ORBÁN VIDAL, GUILLERMO 8 CD La Purisima

Pelota (200g) MASC. AL_BM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

27,76 AG 3431 CORRALES RIOBO, SAMUEL 12 At Vila de Cangas 20/06/2021 NOIA 27.76 27.76 RECHAZADO

25,05 AG 3481 LOPEZ FERNANDEZ, PABLO 12 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 25.05 25.05

23,47 AG 12457 ESTÉVEZ CAMBA, LUCAS 12 CD La Purisima 20/06/2021 NOIA 23.47 23.47

11,96 AG 581 PRIETO GOMEZ, MARTIN 12 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.96 11.96

AG 11951 CARAMÉS ÁLVAREZ, ROI 12 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13173 GRANDE DELGADO, MANUEL 13 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13598 HERVELLA SALGADO, ÁNGEL 13 AD LimiacƟva RECHAZADO

AG 3417 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, SHAIEL 13 AD LimiacƟva RECHAZADO

AG 13578 SEARA GONZÁLEZ, SERGIO 13 CD La Purisima RECHAZADO

Pelota (300g) MASC. AL_AM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

26,68 AG 2027480 GARCIA PEÑA, AITOR 10 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 26.68 26.68

25,44 AG 2026708 GONZALEZ LOPEZ, LEO 10 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 25.44 25.44 RECHAZADO

25,12 AG 2023464 GONZALEZ GOMEZ, PABLO 10 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 25.12 25.12

16,78 AG 2026068 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, ANXO 11 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 16.78 16.78 RECHAZADO

16,12 AG 2028588 DE LA FUENTE ESTÉVEZ, MARCO 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 16.12 16.12 RECHAZADO

13,11 AG 2024647 TABOADA PORTABALES, HUGO 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.11 13.11 RECHAZADO

12,65 AG 9488 RODRIGUEZ RODRIGUEZ, BREIXO 11 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.65 12.65 RECHAZADO

AG 2027089 CAMBA VAZQUEZ, XABI 10 Coruña Comarca RECHAZADO

AG 2026162 CAMPOS MIGUEL, YAGO 11 EA Ben Cho Shey

AG 5836 CASAL CARBAJOSA, MARIO 11 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2026040 DIAZ GOMEZ, ANTON 11 Club AtleƟsmo Naron RECHAZADO

Jabalina (700g) MASC._LM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

28,29 AG 2023205 ARAÚJO GONZÁLEZ, BRUNO 5 EA Ben Cho Shey 03/07/2021 LUGO 28.29 28.29

Peso (3kg) MASC. AL_IM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

8,66 GA 572 EIRIN GONZALEZ, MANUEL 9 Ourense AtleƟsmo 25/04/2021 OURENSE 8.66 8.66

8,5 AG 2023206 ARAÚJO GONZÁLEZ, DAVID 8 EA Ben Cho Shey 26/06/2021 VIGO 8.50 8.50

7,61 GA 570 GOMEZ GONZALEZ, MAURO 8 Ourense AtleƟsmo 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 7.61 7.61

6,6 AG 2022387 ORBÁN VIDAL, GUILLERMO 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 6.60 6.60

6,3 AG 2025979 NOVOA ALVAREZ, HUGO 9 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 6.30 6.30

AG 2028709 BASALO GONZALEZ, ALEJANDRO 8 ADAS Proinor

AG 2023460 BASTEIRO NIEVES, MARIO 9 ADAS Proinor

AG 2020198 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, ROBERTO 9 EA Ben Cho Shey

FERNANDEZ PEREZ, SERGIO 8 ADAS Proinor ALTA

Peso (7,260kg) MASC. AL_ABM

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10,96 GA 75 PENAS ROIBAS, MANUEL 73 Club AtleƟsmo Sada 09/05/2021 LUGO 10.96 10.96

8,55 GA 2023412 PAVON GRANDE, JOSE LUIS 67 Ourense AtleƟsmo 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS .

50m FEM. AL_BF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.23 AG 44 LÓPEZ SÁNCHEZ, LARA 12 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.23 8.23

08.48 AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA 12 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.48 8.48

08.66 AG 10113 DI ANNI , NATALIA 12 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.66 8.66



08.78 AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA 12 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.78 8.78

08.80 AG 8087 GONZÁLEZ CARID, UXÍA 12 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 8.80 8.80

09.18 AG 45 MARTÍNEZ BERNARDO, ADRIANA 12 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.18 9.18

09.56 AG 2028686 BLANCO LORENZO, ALDARA 13 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.56 9.56

09.59 AG 11833 GONZALEZ RODRIGUEZ, VALERIA 12 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 06/03/2021 PONTEVEDRA 9.59 9.59

09.77 AG 11382 BASALO GONZALEZ, ANA 13 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.77 9.77

09.84 AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE 12 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.84 9.84

09.93 AG 11983 CALLEJA PEREZ, NOA 13 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.93 9.93

10.08 AG 7923 ARIAS BLANCO, LAURA 13 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.08 10.08

10.68 AG 7971 CAMPOS ROMASANTA, XULIA 13 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.68 10.68

AG 12337 GERBOLES CALVO, IRIA 13 ADAS Proinor BAIXA
AG 13271 PATIÑO GÓMEZ, CARLA 12 CD La Purisima

AG 46 PÉREZ SEARA, NIRA 12 EA Ben Cho Shey

AG 13009 VALIÑA FERNÁNDEZ, ALDARA 13 CD La Purisima ALTA

50m FEM. AL Pre-Benjamín_PBF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

09.29 AG 3977 PALLAS RODRIGUEZ, DEVA 14 Viguesa de atleƟsmo 09/05/2021 VIGO 9.29 9.29

09.79 AG 9693 GÓMEZ VÁZQUEZ, XIANA 14 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.79 9.79

10.05 AG 10890 PELAEZ ALLER, VERA 14 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.05 10.05

10.19 AG 11586 RODRÍGUEZ RODRÍGUEZ, EMMA 14 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.19 10.19

10.25 AG 11957 CURRÁS CONDE, OLIVIA 15 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.25 10.25

10.26 AG 5661 SOTO PÉREZ, IRENE 14 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.26 10.26

10.54 AG 11674 VAL VIQUEIRA, IRENE 14 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.54 10.54

11.63 AG 5963 GARRIDO LAFUENTE, MAIA 16 CD La Purisima 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.63 11.63

12.27 AG 7966 CAMPOS ROMSANTA, CLARA 15 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.27 12.27

AG 10506 CORRALES RIOBO, SOFIA 14 At Vila de Cangas

AG 7977 EIRIN GONZALEZ, MARTA 15 Ourense AtleƟsmo

AG 10525 FAZANES BERMUDEZ, MAR 14 At Vila de Cangas

AG 13626 FEIJOO MENDES, SARA 16 CD La Purisima

AG 10112 GARCÍA VÁZQUEZ, CARLA 14 EA Ben Cho Shey

AG 13631 IGLESIAS VÁZQUEZ, DANIELA 14 CD La Purisima

AG 13121 LAMA GARRIDO, UXÍA 15 CD La Purisima

AG 13579 SEARA GONZÁLEZ, SARA 16 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12982 VALENCIA RAPELA, EVA 17 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13668 VÁZQUEZ RODRÍGUEZ, SILVIA 14 CD La Purisima RECHAZADO

60m FEM. AL_AF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

08.66 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA 10 Viguesa de atleƟsmo 30/05/2021 PONTEVEDRA 8.66 8.66

08.92 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA 10 Universidad SanƟago 02/05/2021 NOIA 8.92 8.92 BAJA

09.16 AG 2028691 MARRA VÁZQUEZ, SARA 10 CD La Purisima 12/06/2021 RIBEIRA 9.16 9.16

09.34 AG 9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA 10 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 9.34 9.34

09.48 AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA 11 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.48 9.48

09.68 AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA 10 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.68 9.68

09.68 AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA 10 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.68 9.68

09.69 AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA 10 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.69 9.69

09.77 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña SporƟng Club 28/04/2021 PONTEVEDRA 9.77 9.77

09.93 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA 11 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.93 9.93

09.93 AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA 11 Ourense AtleƟsmo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 9.93 9.93

09.98 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA 11 Ourense AtleƟsmo 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.98 9.98

09.99 AG 2024135 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA 10 Esprintes Ourense 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.99 9.99

10.00 AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña SporƟng Club 09/05/2021 VIGO 10.00 10.00 RECHAZADO

10.08 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA 10 Ourense AtleƟsmo 25/04/2021 OURENSE 10.08 10.08 ALTA

10.13 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO 10 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 10.13 10.13 RECHAZADO

10.38 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA 10 Ourense AtleƟsmo 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.38 10.38 RECHAZADO

10.39 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña SporƟng Club 25/04/2021 OURENSE 10.39 10.39 RECHAZADO

10.39 AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.39 10.39 RECHAZADO

10.47 AG 3392 LAFUENTE FERNÁNDEZ, ANDREA 10 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.47 10.47 RECHAZADO

10.74 AG 2026287 DOMÍNGUEZ DOMÍNGUEZ, PAULA 11 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.74 10.74 RECHAZADO

10.90 AG 2026165 DOMÍNGUEZ RODRÍGUEZ, PAULA 11 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 10.90 10.90

11.66 AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA 11 CD La Purisima 26/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.66 11.66 RECHAZADO

11.99 AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA 11 AD LimiacƟva 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.99 11.99

12.02 AG 2028587 SALGADO BÓVEDA, MARTINA 11 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.02 12.02 RECHAZADO

AG 13117 BOLÓN GRAÑA, SARA 10 CD La Purisima RECHAZADO

AG 12977 CARBALLO HERMIDA, MARÍA 11 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13548 CARBALLO VILA, CARLA 11 EA Ben Cho Shey

AG 13575 GONÇALVES GONZÁLEZ, DANIELA 10 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13576 MÍGUEZ CURRÁS, ALBA 10 CD La Purisima RECHAZADO

80m FEM. AL_IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11.24 AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA 8 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.24 11.24

11.52 GA 525 BOBILLO ABADIN, NOA 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 11.52 11.52

11.71 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA 8 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.71 11.71

11.77 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO 8 CD La Purisima 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.77 11.77

11.77 AG 9251 RAMOS URDANGARAY, XIANA 8 ADAS Proinor 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 11.77 11.77

11.80 GA 431 GARCIA BARROS, DANIELA 8 Club AtleƟsmo Naron 17/10/2021 GIJÓN 11.80 11.80

11.83 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA 8 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 11.83 11.83

12.12 AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA 9 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.12 12.12

12.41 AG 8064 JORRETO RODRÍGUEZ, MARÍA 8 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.41 12.41

12.62 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.62 12.62



12.72 GA 426 DÍAZ GÓMEZ, NOA 9 Club AtleƟsmo Naron 10/07/2021 NOIA 12.72 12.72

12.83 AG 2024260 MASID LÓPEZ, CARLA 8 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 12.83 12.83

12.87 AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU 9 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 12.87 12.87

13.63 AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA 9 AD LimiacƟva 25/04/2021 OURENSE 13.63 13.63

14.12 AG 2020090 GÓMEZ VAZQUEZ, LEILA 9 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.12 14.12

14.81 AG 2028699 TESOURO CID, SARA 9 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.81 14.81

AG 13399 ALVAREZ ABELAIRA, NEREA 8 ADAS Proinor

AG 2026681 BÓVEDA MURILLO, LÍA 8 CA Pino

AG 6412 CÁRDENAS PUGA, UXÍA 9 CD La Purisima

AG 2016406 CASAL BARRAL, LUCÍA 8 AtleƟsmo Porrino RECHAZADO

AG 13624 DOPAZO HUGUEROS, PAULA 9 CD La Purisima

AG 5574 FERNÁNDEZ GUNTIÑAS, REBECA 9 CD La Purisima

AG 2028351 JORGE GÁNDARA, CLARA 8 Universidad SanƟago RECHAZADO

GA 530 MASIDE LÓPEZ, BERTA 8 CA Pino RECHAZADO

AG 12671 RENDA GÓMEZ, ZELTIA 9 CD La Purisima

AG 2025137 SANTOS SOTO, IRIA TIZITA 9 CD La Purisima

AG 2025140 SANTOS SOTO, LUCÍA DINKNESH 9 CD La Purisima

GA 389 VILA FERNÁNDEZ, ADRIANA 8 CA Pino

100m FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

13.32 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA 6 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 13.32 13.32

13.60 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA 5 ADAS Proinor 17/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 13.60 13.60

14.08 GA 2023560 CASTRO ALONSO, LINA 5 ADAS Proinor 06/09/2020 CÁCERES 14.08 14.20

14.15 GA 81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 14.15 14.15

14.29 AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA 7 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.29 14.29

14.39 GA 2023561 RODRIGUEZ ARIAS, CARMEN 5 ADAS Proinor 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 14.39 14.39

14.42 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS 5 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.42 14.42

14.74 AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA 5 CD La Purisima 26/09/2020 OURENSE 14.53

14.80 AG 2015651 LÓPEZ DE LETONA FERNÁNDEZ, ARIADNA 7 CD La Purisima 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 14.80 14.80

15.05 AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA 5 EA Ben Cho Shey 26/09/2020 OURENSE 14.49

17.78 GA 769384 FERNANDEZ CASAL, MARIA AIDA 58 Burgas Orense 29/05/2021 PONTEVEDRA 17.40 17.78

AG 2028730 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, IARA 6 EA Ben Cho Shey

AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor

150m FEM AL_IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

21.17 AG 2026681 BÓVEDA MURILLO, LÍA 8 CA Pino 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21.17 21.17

21.42 GA 525 BOBILLO ABADIN, NOA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21.42 21.42

21.52 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA 8 CD La Purisima 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 21.52 21.52

21.94 GA 530 MASIDE LÓPEZ, BERTA 8 CA Pino 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 21.94 21.94 baixa

22.48 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA 8 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 22.48 22.48

22.53 AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 22.53 22.53

22.69 AG 2020083 RODRÍGUEZ FIDALGO, ZAIRA 9 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 22.69 22.69

23.09 AG 2028351 JORGE GÁNDARA, CLARA 8 Universidad SanƟago 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 23.09 23.09

23.23 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club AtleƟsmo Naron 14/05/2021 LA CORUÑA 23.23 23.23

24.51 AG 9625 GERBOLES CALVO, ITZIAR 9 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 24.51 24.51 BAIXA

25.70 AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA 9 AD LimiacƟva 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 25.70 25.70

AG 13399 ALVAREZ ABELAIRA, NEREA 8 ADAS Proinor

AG 2016406 CASAL BARRAL, LUCÍA 8 AtleƟsmo Porrino

AG 13624 DOPAZO HUGUEROS, PAULA 9 CD La Purisima

AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA 8 ADAS Proinor

GA 384 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 CA Pino

GA 385 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 CA Pino RECHAZADO

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ, AROA 9 ADAS Proinor RECHAZADO

AG 9251 RAMOS URDANGARAY, XIANA 8 ADAS Proinor RECHAZADO

AG 12671 RENDA GÓMEZ, ZELTIA 9 CD La Purisima ALTA

AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA 8 CD La Purisima ALTA

AG 2025137 SANTOS SOTO, IRIA TIZITA 9 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2025140 SANTOS SOTO, LUCÍA DINKNESH 9 CD La Purisima RECHAZADO

AG 13118 VÁZQUEZ QUIROGA, ARANCHA 8 CD La Purisima RECHAZADO

RECHAZADO

500m FEM. AL_BF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:38.57 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas 09/05/2021 PONTEVEDRA 1:38.57 1:38.57

01:40.08 AG 44 LÓPEZ SÁNCHEZ, LARA 12 EA Ben Cho Shey 28/03/2021 PONTEVEDRA 1:40.08 1:40.08

01:50.45 AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA 12 EA Ben Cho Shey 20/06/2021 NOIA 1:50.45 1:50.45

01:55.85 AG 2028680 PEITEADO GUZMÁN, MARTINA 12 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 1:55.85 1:55.85

02:04.50 AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA 13 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 2:04.50 2:04.50

02:06.14 AG 2028686 BLANCO LORENZO, ALDARA 13 Ourense AtleƟsmo 25/04/2021 OURENSE 2:06.14 2:06.14

02:07.60 AG 11833 GONZALEZ RODRIGUEZ, VALERIA 12 AVIAMAN TRAIL&TRI - MULT.MASIDE 06/03/2021 PONTEVEDRA 2:07.60 2:07.60

AG 10113 DI ANNI , NATALIA 12 EA Ben Cho Shey

AG 13271 PATIÑO GÓMEZ, CARLA 12 CD La Purisima

AG 166 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SABELA 12 CD La Purisima

AG 13009 VALIÑA FERNÁNDEZ, ALDARA 13 CD La Purisima

CID CECILIA, ITZIAR ADAS Proinor

500m FEM. AL_AF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

01:34.87 AG 11910 PEREIRA FERNÁNDEZ, ALMA 10 Comesaña SporƟng Club 12/06/2021 RIBEIRA 1:34.87 1:34.87

01:36.57 AG 2028675 GRANDE MOSQUERA, ANA 10 CD La Purisima 12/06/2021 RIBEIRA 1:36.57 1:36.57

01:38.05 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña SporƟng Club 06/03/2021 PONTEVEDRA 1:38.05 1:38.05



01:41.84 AG 2028927 BERNARDEZ JARES, USÚE 10 Ourense AtleƟsmo 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:41.84 1:41.84

01:42.86 AG 2023474 RODRÍGUEZ ANEGAS, AINHOA 10 EA Ben Cho Shey 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:42.86 1:42.86

01:43.63 AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA 11 Ourense AtleƟsmo 25/04/2021 OURENSE 1:43.63 1:43.63

01:44.86 AG 2024135 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA 10 Esprintes Ourense 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:44.86 1:44.86

01:47.08 AG 11584 VALCARCEL GONZALEZ, SARA 10 Ourense AtleƟsmo 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:47.08 1:47.08

01:47.93 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA 11 Ourense AtleƟsmo 10/04/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:47.93 1:47.93

01:48.59 AG 2028775 GARCÍA DOMÍNGUEZ, PAULA 10 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 1:48.59 1:48.59

01:49.12 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA 11 CD La Purisima 03/04/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 1:49.12 1:49.12

AG 12977 CARBALLO HERMIDA, MARÍA 11 CD La Purisima ALTA

AG 13575 GONÇALVES GONZÁLEZ, DANIELA 10 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA 10 Universidad SanƟago 1:46.93 BAJA

AG 13576 MÍGUEZ CURRÁS, ALBA 10 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2028983 RODRÍGUEZ BEIS, ANTÍA 11 CA Pino RECHAZADO

1.000m FEM. AL _IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

03:14.43 AG 2020817 ARUFE CALO, LUA 8 AtleƟsmo Noia 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:14.43 3:14.43

03:20.56 GA 421 ARDAO GALEGO, NOA 9 Club AtleƟsmo Naron 17/10/2021 GIJÓN 3:20.56 3:20.56

03:21.06 GA 445 PENA SOTO, ALBA 8 Club AtleƟsmo Naron 17/10/2021 GIJÓN 3:21.06 3:21.06

03:22.78 GA 384 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 CA Pino 17/10/2021 GIJÓN 3:22.78 3:22.78

03:23.77 GA 243 SOLERA MOVILLA, IRIA 8 CD La Purisima 09/05/2021 VIGO 3:23.77 3:23.77

03:27.70 GA 385 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 CA Pino 28/03/2021 PONTEVEDRA 3:27.70 3:27.70

03:29.32 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club AtleƟsmo Naron 04/09/2021 PONTEVEDRA 3:29.32 3:29.32

03:30.84 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA 9 Ourense AtleƟsmo 26/12/2020 PONTEVEDRA 3:30.84 3:31.47

03:30.92 AG 2020079 CASAL CARBAJOSA, MARTA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:30.92 3:30.92

03:31.30 AG 2017969 VALCÁRCEL SALGADO, ÁFRICA 8 CD La Purisima 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3:31.30 3:31.30

03:32.32 AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA 9 EA Ben Cho Shey 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:32.32 3:32.32

03:44.84 AG 3390 PÉREZ MATÍAS, LUCÍA 9 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:44.84 3:44.84

03:45.0 AG 2020694 FERNANDEZ ALVAREZ, EMMA 9 ADAS Proinor 06/03/2021 LUGO 3:45.00 3:45.00

03:45.55 AG 2026714 SALVADOR ALONSO, UXIA 8 ADAS Proinor 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3:45.55 3:45.55

03:53.31 AG 2028601 IGLESIAS DOMÍNGUEZ, NEREA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:53.31 3:53.31

03:59.04 AG 2021274 PEGITO PACHECO, LORENA 8 CA Pino 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3:59.04 3:59.04

AG 2024721 DACAL FERNÁNDEZ, PAULA 9 CD La Purisima 4:31.91

AG 12083 PEREZ RODRIGUEZ, LARA 9 ADAS Proinor BAIXA
AG 2020773 TABOADELA GOMEZ, AROA 8 ADAS Proinor baixa
AG 2028699 TESOURO CID, SARA 9 CD La Purisima 4:33.26

1.000m FEM. AL _ABF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

03:26.58 AG 2026324 FIDALGO PEREZ, XIANA 6 EA Ben Cho Shey 29/05/2021 LUGO 3:26.58 3:26.58

AG 765951 NÓVOA MORALES, CANDELA 5 CD La Purisima 3:32.52

AG 2021178 RODRIGUEZ SOMOZA, WHITNEY 88 CD La Purisima

3.000m FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

11:26.57 GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA 7 Atmo. Samertolameu 03/07/2021 LUGO 2:6..57

12:53.9 GA 768982 MARTIN RODRIGUEZ, MARIA 6 ADAS Proinor 06/03/2021 PONTEVEDRA 12:53.90 12:53.90

AG 2020196 PEREIRA TESOURO, NAROA 8 EA Ben Cho Shey

Longitud FEM. AL_IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4,56 GA 243 SOLERA MOVILLA, IRIA 8 CD La Purisima 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 4.56 4.56 grupo 17:30

4,13 AG 2020690 PUNGIN ESTEVEZ, XIANA 8 ADAS Proinor 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 4.13 4.10 grupo 17:30

4,12 AG 2020082 MARIN PÉREZ, ROCIO 8 CD La Purisima 28/11/2020 O BARCO DE VALDEORRAS 4.12 4.09 grupo 17:30

4,02 AG 5574 FERNÁNDEZ GUNTIÑAS, REBECA 9 CD La Purisima 44358 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.02 4.02 grupo 17:30

3,95 AG 2020689 GARCIA FIDALGO, NARA 8 ADAS Proinor 44373 VIGO 3.95 3.95 grupo 17:30

3,9 AG 2026604 LABRADOR JONES, GABRIELA 8 CD La Purisima 44358 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.90 3.90 grupo 15:30

3,61 AG 2026612 PEITEADO GUZMÁN, DANIELA 8 CD La Purisima 44163 O BARCO DE VALDEORRAS 3.61 3.54 grupo 15:30

3,6 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club AtleƟsmo Naron 24/04/2021 NOIA 3.60 3.60 RECHAZADO

3,43 GA 389 VILA FERNÁNDEZ, ADRIANA 8 CA Pino 16/01/2021 NOIA 3.43 3.43 RECHAZADO

3,41 GA 438 LOPEZ PAZOS, TANIA 9 Club AtleƟsmo Naron 24/04/2021 NOIA 3.41 3.41 RECHAZADO

3,31 AG 2020463 SABUCEDO CURRÁS, ALOIA 9 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.31 3.31 grupo 15:30

3,26 AG 2026681 BÓVEDA MURILLO, LÍA 8 CA Pino 24/04/2021 NOIA 3.26 3.26 RECHAZADO

3,24 GA 384 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEBRIS 8 CA Pino 16/01/2021 NOIA 3.24 3.24 RECHAZADO

2,93 AG 2020763 RODRÍGUEZ ENRÍQUEZ, NOA 9 AD LimiacƟva 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.93 2.93 grupo 15:30

AG 2016406 CASAL BARRAL, LUCÍA 8 AtleƟsmo Porrino RECHAZADO

GA 426 DÍAZ GÓMEZ, NOA 9 Club AtleƟsmo Naron RECHAZADO

AG 9625 GERBOLES CALVO, ITZIAR 9 ADAS Proinor BAIXA

AG 2028351 JORGE GÁNDARA, CLARA 8 Universidad SanƟago RECHAZADO

AG 2027746 LÓPEZ SÁNCHEZ, UXÍA 9 EA Ben Cho Shey grupo 15:30

GA 530 MASIDE LÓPEZ, BERTA 8 CA Pino RECHAZADO

AG 2024024 POSADA DOMINGUEZ, AROA 9 ADAS Proinor GRUPO 15:30

AG 2026266 SÁNCHEZ RODRÍGUEZ, NAIA 9 AD LimiacƟva GRUPO 15:30

AG 13118 VÁZQUEZ QUIROGA, ARANCHA 8 CD La Purisima grupo 15:30

Longitud FEM. AL_BF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

3,34 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.34 3.34 RECHAZADO

2,58 AG 12337 GERBOLES CALVO, IRIA 13 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 2.58 2.58 RECHAZADO

2,49 AG 5663 GONZÁLEZ NÓVOA, DANIELA 13 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.49 2.49 RECHAZADO

AG 7923 ARIAS BLANCO, LAURA 13 Ourense AtleƟsmo RECHAZADO

AG 7971 CAMPOS ROMASANTA, XULIA 13 Ourense AtleƟsmo RECHAZADO



AG 12245 FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, CARLA 12 EA Ben Cho Shey grupo 16:30

AG 44 LÓPEZ SÁNCHEZ, LARA 12 EA Ben Cho Shey grupo 16:30

AG 45 MARTÍNEZ BERNARDO, ADRIANA 12 EA Ben Cho Shey grupo 16:30

AG 166 RODRÍGUEZ GONZÁLEZ, SABELA 12 CD La Purisima RECHAZADO

Longitud FEM. AL_AF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4,58 AG 2023328 SOTO FERNANDEZ, ANTIA 10 Viguesa de atleƟsmo 09/05/2021 VIGO 4.58 4.58 RECHAZADO

4,07 AG 2023603 LAMA FERNÁNDEZ, MARTA 10 Universidad SanƟago 24/04/2021 NOIA 4.07 4.07 RECHAZADO

4,03 AG 2026706 PELAEZ ALLER, TANIA 10 ADAS Proinor 12/06/2021 RIBEIRA 4.03 4.03 grupo 16:30

3,83 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL 10 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.83 3.83 RECHAZADO

3,78 AG 9242 ALMARZA GONZALEZ, AITANA 10 ADAS Proinor 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.78 3.78 RECHAZADO

3,47 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA 10 Ourense AtleƟsmo 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.47 3.47 grupo 16:30

3,35 AG 2026072 DA SILVA PÉREZ, ALICIA 11 CD La Purisima 01/05/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.35 3.35 grupo 16:30

3,26 AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA 11 Ourense AtleƟsmo 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 3.26 3.26 RECHAZADO

3,26 AG 2024922 ORTEGA LIMIA, XIANA 11 Ourense AtleƟsmo 12/06/2021 RIBEIRA 3.26 3.26 RECHAZADO

3,03 AG 2027593 BALADO ALONSO, IRENE 10 Comesaña SporƟng Club 06/03/2021 PONTEVEDRA 3.03 3.03 RECHAZADO

2,7 AG 2026586 GAGO SANMARTIN, JULIA 11 CD La Purisima 15/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 2.70 2.70 RECHAZADO

AG 2026582 NIETO DURAN, CARLA 11 Ourense AtleƟsmo 2.38 RECHAZADO

AG 2024135 PÉREZ RODRÍGUEZ, MARÍA 10 Esprintes Ourense RECHAZADO

AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña SporƟng Club RECHAZADO

AG 2028983 RODRÍGUEZ BEIS, ANTÍA 11 CA Pino RECHAZADO

Longitud FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

4,82 GA 2023528 TABOADELA GOMEZ, IRIA 5 ADAS Proinor 10/10/2020 PONTEVEDRA 4.83 4.73 baixa

4,33 GA 142 SALGADO RODRIGUEZ, KIARA 6 Ourense AtleƟsmo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 4.33 4.33 grupo 17:30

4,18 AG 2020709 VAZ MACIAS , NOA 6 ADAS Proinor 44317 O BARCO DE VALDEORRAS 4.22 4.18 grupo 17:30

4,13 GA 81 BASTEIRO NIEVES, ALDARA 6 ADAS Proinor 44317 O BARCO DE VALDEORRAS 4.13 4.13 grupo 17:30

3,96 AG 48 CARID GONZÁLEZ, IRIS 5 EA Ben Cho Shey 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 3.96 3.96 grupo 17:30

AG 2028730 FERNÁNDEZ RODRÍGUEZ, IARA 6 EA Ben Cho Shey grupo 17:30

AG 2025384 MARTÍNEZ BERNARDO, CARLA 7 EA Ben Cho Shey grupo 17:30

AG 2022041 RODRIGUEZ ANEGAS, MIREYA 5 EA Ben Cho Shey 3.85 grupo 17:30

Peso (3kg) FEM. AL_IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

10,6 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA 8 Club AtleƟsmo Naron 16/10/2021 GIJÓN 10.60 10.60

9,14 GA 192 ROMERO LÓPEZ, NOA 8 Club AtleƟsmo Naron 29/02/2020 VILA NOVA DE CERVEIRA - (POR) 9.14 8.13

8,5 GA 431 GARCIA BARROS, DANIELA 8 Club AtleƟsmo Naron 16/10/2021 GIJÓN 8.50 8.50

8,46 AG 2020692 PRADOS ROJO, CECILIA 8 ADAS Proinor 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 8.46 8.46 baixa

5,75 AG 2017970 RODRÍGUEZ MÁRQUEZ, DANIELA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5.75 5.75

5,69 AG 2028725 IGLESIAS LEAL, LARA 8 CD La Purisima 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5.69 5.69

5,5 AG 2026083 VÁZQUEZ GONÇALVEZ, NORA ARANTZAZU 9 CD La Purisima 25/04/2021 OURENSE 5.50 5.50

5,36 AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA 9 EA Ben Cho Shey 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 5.36 5.36

Peso (4kg) FEM. AL_ABF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA 7 Ourense AtleƟsmo

AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA 6 EA Ben Cho Shey

Jabalina (400g) FEM._IF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

29,94 GA 443 OTERO VILAR, ANTIA 8 Club AtleƟsmo Naron 06/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 29.94 29.94

26,54 AG 2021743 GONZALEZ FIDALGO, LUCIA 8 ADAS Proinor 26/06/2021 VIGO 26.54 26.54 baixa

20,84 GA 515 QUIROGA POUSA, MARTA 8 Ourense AtleƟsmo 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20.84 20.84

18,35 AG 2023471 PEREIRA TESOURO, LARA 9 EA Ben Cho Shey 26/06/2021 VIGO 18.35 18.35

17,78 GA 385 PANIAGUA RODRIGUEZ, DEMEKU 8 CA Pino 26/06/2021 VIGO 17.78 17.78

17,07 GA 422 ARNOSO GAMALLO, ANTÍA 8 Club AtleƟsmo Naron 24/04/2021 NOIA 17.07 17.07

GA 389 VILA FERNÁNDEZ, ADRIANA 8 CA Pino

Pelota (200g) FEM. AL_BF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

23,95 AG 8014 CURRAS GARCIA, LENA 12 At Vila de Cangas 23/06/2021 VIGO 23.95 23.95 RECHAZADO

16,33 AG 3484 POSADA DOMINGUEZ, DEVA 12 ADAS Proinor 20/06/2021 NOIA 16.33 16.33

AG 7971 CAMPOS ROMASANTA, XULIA 13 Ourense AtleƟsmo

AG 8153 RUIZ CASTRO, ZOE 12 CD La Purisima

Pelota (300g) FEM. AL_AF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

24,07 AG 2024042 DELGADO GARCIA, ISABEL 10 ADAS Proinor 20/06/2021 NOIA 24.07 24.07

20,36 AG 2023966 VARELA SALGADO, SHEILA 10 Ourense AtleƟsmo 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 20.36 20.36

19,45 AG 2028927 BERNARDEZ JARES, USÚE 10 Ourense AtleƟsmo 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 19.45 19.45 RECHAZADO

16,28 AG 3392 LAFUENTE FERNÁNDEZ, ANDREA 10 CD La Purisima 12/06/2021 RIBEIRA 16.28 16.28 RECHAZADO

13,58 AG 2023611 NEIRA ALVAREZ, ROCIO 10 ADAS Proinor 04/06/2021 O BARCO DE VALDEORRAS 13.58 13.58 RECHAZADO

9,3 AG 2026261 GÓMEZ PÉREZ, CARLA 11 AD LimiacƟva 11/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 9.30 9.30

AG 2026395 GESTEIRA ALONSO, MARTINA 11 CD La Purisima RECHAZADO

AG 2026585 QUINTAS GARCÍA, LUCÍA 11 Ourense AtleƟsmo RECHAZADO

AG 10502 RIBAS RAMOS, SARA 10 Comesaña SporƟng Club RECHAZADO

AG 2026385 RODRÍGUEZ ALONSO, NEREA 10 CD La Purisima RECHAZADO

Jabalina (500g) FEM._LF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT



26,28 GA 444 SOTO PALLARES, ALICIA 5 ADAS Proinor 02/05/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 26.28 26.28

Jabalina (500g) FEM._CF

Marca Licencia Nombre Año Club Fecha Lugar MMP MMT

38,35 GA 209 IGLESIAS SUAREZ, LARA 7 Atmo. Samertolameu 03/07/2021 LUGO 5.

16,15 AG 2015037 CAMPOS MIGUEL, ANDREA 6 EA Ben Cho Shey 18/06/2021 PEREIRO DE AGUIAR - ORENSE 16.15 16.15

15,71 AG 2028002 ÁLVAREZ IGLESIAS, SARA 7 Ourense AtleƟsmo 22/05/2021 PONTEVEDRA 15.71 15.71


